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Nowy e-magazyn \"Nasz Region\": nie czekaj na objawy!

Sprawdź dostępne programy profilaktyczne w regionie, zaglądając do najnowszego e-
magazynu „Nasz Region”.

Wczesne wykrycie choroby realnie zwiększa szanse na wyleczenie. To nie slogan, lecz fakt, który
potwierdzają uczestnicy programów profilaktycznych. A tych, przy udziale Funduszy Europejskich dla
Wielkopolski, w naszym regionie realizowanych jest obecnie pięć. O najczęściej diagnozowanych
nowotworach rozmawiamy z dr. n. med. Dariuszem Godlewskim, onkologiem, specjalistą zdrowia
publicznego, społecznikiem, założycielem i prezesem Ośrodka Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów
OPEN S.A. w Poznaniu. Odwiedzamy też przychodnię w Gnieźnie, gdzie chorzy na cukrzycę mogą
skorzystać z badań wykrywających retinopatię cukrzycową. Ponadto przybliżamy ofertę kierowaną do
młodych osób z mózgowym porażeniem dziecięcym, a także dla zainteresowanych rehabilitacją
medyczną.

W numerze dzielimy się również dobrymi informacjami o inwestycjach, które w najbliższych latach
odmienią oblicze wielu miejskich przestrzeni. W Lesznie – w samym sercu miasta powstanie nowoczesna
sala widowiskowa. Z kolei mieszkańcy Kawęczyna doczekają się domu kultury z prawdziwego zdarzenia,
a poznańskie uczelnie zrewitalizują zabytkową infrastrukturę w centrum Poznania. To nie wszystko.
Piszemy również o zwiększeniu puli w konkursie na projekty rewitalizacyjne i realizacji czternastu nowych
przedsięwzięć związanych z rozwojem miejskiej mobilności.

Zaglądamy też do Trzcianki i Czarnkowa, gdzie przy unijnym wsparciu prężnie działają kluby
młodzieżowe. To miejsca, które dają młodym przestrzeń do działania, kreatywności i bycia razem. Dorośli
pełnią w nich rolę towarzyszącą – wspierają, ale nie narzucają kierunku.

Chcesz wiedzieć, jak zmienia się Wielkopolska z Funduszami Europejskimi? Czytaj e-magazyn „Nasz
Region” i bądź na bieżąco.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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https://funduszeue.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2026/12/nowotwor-nie-czeka.html
https://funduszeue.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2026/12/cichy-zlodziej-wzroku.html
https://funduszeue.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2026/12/zdrowie-na-wage-zlota.html
https://funduszeue.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2026/12/kultura-ktora-laczy.html
https://funduszeue.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2026/12/poznanskie-uczelnie-w-procesie-rewitalizacji.html
https://funduszeue.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2026/12/wi%C4%99cej-pieniedzy-na-rewitalizacje.html
https://funduszeue.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2026/12/nowe-trasy-nowe-mozliwosci.html
https://funduszeue.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2026/12/z-mlodymi-dla-mlodych.html
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